

# **AUNSLEV VVS ApS**

Lyøvej 6, 5800 Nyborg

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2016  
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017

---

Claus Henrik Storm Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 3           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 11          |
| Balance pr. 31. december 2016                   | 12          |
| Noter til årsrapporten                          | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AUNSLEV VVS ApS  
Lyøvej 6  
5800 Nyborg

Telefon: 65 31 65 32  
Telefax: 65 31 85 32  
E-mail: aunslev-vvs@mail.dk

CVR-nr.: 27 90 59 51  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 8. juni 2004  
Hjemsted: Nyborg

### Direktion

Claus Henrik Storm Andersen

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter VVS-, varme- og ventilationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 260.442, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 618.227.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

|   | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>t.kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |      | <b>2.175.033</b> | <b>2.312</b>  |
| Personaleomkostninger                             | 1    | -1.805.161       | -2.047        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |      | -26.290          | -33           |
| Andre driftsomkostninger                          |      | -9.392           | 0             |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |      | <b>334.190</b>   | <b>232</b>    |
| Finansielle indtægter                             |      | 2.639            | 0             |
| Finansielle omkostninger                          |      | -1.574           | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                          |      | <b>335.255</b>   | <b>232</b>    |
| Skat af årets resultat                            | 2    | -74.813          | -58           |
| <b>Årets resultat</b>                             |      | <b>260.442</b>   | <b>174</b>    |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                  |               |
| Foreslået udbytte                                 |      | 260.000          | 160           |
| Overført resultat                                 |      | 442              | 14            |
|   |      | <b>260.442</b>   | <b>174</b>    |

## Balance pr. 31. december 2016

|   | Note | 2016<br>kr.             | 2015<br>t.kr.       |
|---|------|-------------------------|---------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |      |                         |                     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 83.548                  | 121                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 3    | <u>83.548</u>           | <u>121</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 15.000                  | 0                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <u>15.000</u>           | <u>0</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <u>98.548</u>           | <u>121</u>          |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 73.980                  | 43                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <u>73.980</u>           | <u>43</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.216.000               | 919                 |
| Andre tilgodehavender                       |      | 14.235                  | 315                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 70.179                  | 88                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <u>1.300.414</u>        | <u>1.322</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>285.849</u>          | <u>387</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <u>1.660.243</u>        | <u>1.752</u>        |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <u><u>1.758.791</u></u> | <u><u>1.873</u></u> |

## Balance pr. 31. december 2016

|  | Note | 2016<br>kr.             | 2015<br>t.kr.       |
|--|------|-------------------------|---------------------|
| <b>PASSIVER</b>                          |      |                         |                     |
| Selskabskapital                          |      | 125.000                 | 125                 |
| Overført resultat                        |      | 233.227                 | 233                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |      | <u>260.000</u>          | <u>160</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | 4    | <u><b>618.227</b></u>   | <u><b>518</b></u>   |
| Hensættelse til udskudt skat             |      | <u>28.410</u>           | <u>38</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |      | <u><b>28.410</b></u>    | <u><b>38</b></u>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 475.932                 | 464                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 34.646                  | 33                  |
| Anden gæld                               |      | <u>601.576</u>          | <u>820</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <u><b>1.112.154</b></u> | <u><b>1.317</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <u><b>1.112.154</b></u> | <u><b>1.317</b></u> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                    |      | <u><b>1.758.791</b></u> | <u><b>1.873</b></u> |
| Eventualposter m.v.                      | 5    |                         |                     |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6    |                         |                     |

## Noter

|  | 2016             | 2015  |
|--|------------------|---|
|  | kr.              | t.kr.   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                   |                  |   |
| Lønninger  | 1.624.667        | 1.808   |
| Pensioner  | 141.528          | 130   |
| Andre omkostninger til social sikring            | 20.874           | 61  |
| Andre personaleomkostninger                      | 18.092           | 48  |
|  | <u>1.805.161</u> | <u>2.047</u>                                  |
| <br>   |                  |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>4</u>         | <u>5</u>                                      |
| <br>   |                  |   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                  |                  |   |
| Beregnet selskabsskat                            | 84.788           | 49  |
| Regulering af udskudt skat                       | -9.975           | 9   |
|  | <u>74.813</u>    | <u>58</u>                                     |
| <br>   |                  |   |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                |                  |   |
|  |                  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
| Kostpris 1. januar 2016                          |                  | 222.323                                       |
| Tilgang i årets løb                              |                  | 50.000  |
| Afgang i årets løb                               |                  | -64.900                                       |
| Kostpris 31. december 2016                       |                  | <u>207.423</u>                                |
| <br>   |                  |   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016             |                  | 101.493                                       |
| Årets afskrivninger                              |                  | 26.290  |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver |                  | -3.908  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016          |                  | <u>123.875</u>                                |
| <br>   |                  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>   |                  | <u><u>83.548</u></u>                          |

## Noter

### 4 Egenkapital

|                                      | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt          |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2016           | 125.000         | 232.785           | 160.000                             | 517.785        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0               | 0                 | -160.000                            | -160.000       |
| Årets resultat                       | 0               | 442               | 260.000                             | 260.442        |
| <b>Egenkapital 31. december 2016</b> | <b>125.000</b>  | <b>233.227</b>    | <b>260.000</b>                      | <b>618.227</b> |

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende kørende materiel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 kr. 173.351. Leasingkontrakterne udløber i 2019 og 2020. Selskabets tilbagekøbsforpligtelse vedrørende leasingkontrakter udgør pr. 31. december 2016 kr. 91.700.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en lejeforpligtelse på kr. 37.242.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskat på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 43.280 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebrev stort kr. 150.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2016 udgør kr. 83.548.

Afgivne arbejdsgarantier udstedt gennem pengeinstitut andrager kr. 91.842.